
 
UCHWAŁA NR XIII/122/16 

RADY GMINY DYGOWO 

z dnia 20 maja 2016 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2016 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U z 2016 r. 

poz. 446), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 

ze zm.), Rada Gminy Dygowo uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym: 

- „Zadań inwestycyjnych realizowanych w 2016 roku” zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

§ 4. Budżet gminy po dokonanych zmianach przez Radę Gminy zamyka się: 

a) po stronie dochodów kwotą - 22.640.281,47 zł, 

w tym: 

dochody bieżące - 21.051.383,47 zł, 

w tym: dotacje na zadania zlecone 4.393.293,65 zł, 

dochody majątkowe - 1.588.898,00 zł, 

b) po stronie wydatków kwotą - 24.660.125,47 zł, 

w tym: 

wydatki bieżące - 21.050.278,47 zł, 

w tym: wydatki na zadania zlecone 4.393.293,65 zł, 

wydatki majątkowe - 3.609.847,00 zł, 

wynik finansowy budżetu - deficyt wynosi 2.019.844,00 zł. 

§ 5. Przychody i rozchody równoważące budżet przedstawione zostały w załączniku Nr 3 do uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dygowo. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego oraz Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Dygowo 

 

Artur Wasiewski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 9 sierpnia 2016 r.

Poz. 3237



Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XIII/122/16 Rady Gminy Dygowo z dnia 20 maja 2016 r.

DOCHODY

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 15 000,00 474 366,00 489 366,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 474 366,00 474 366,00

6630 0,00 474 366,00 474 366,00

852 Pomoc społeczna 4 248 593,84 31 023,82 4 279 617,66

85214 23 000,00 31 023,82 54 023,82

0960 0,00 31 023,82 31 023,82

Razem: 22 134 891,65 505 389,82 22 640 281,47

Dotacje celowe otrzymane z samorządu 
województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3237



WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 481 400,00 2 874 876,00 3 356 276,00

60016 Drogi publiczne gminne(UG) 286 400,00 2 874 876,00 3 161 276,00

6050 44 900,00 2 874 876,00 2 919 776,00

0,00 2 874 876,00 2 874 876,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 486 130,00 62 000,00 548 130,00

70005 486 130,00 62 000,00 548 130,00

6050 280 000,00 62 000,00 342 000,00

62 000,00 342 000,00

852 Pomoc społeczna 5 627 726,03 31 023,82 5 658 749,85

85214 420 147,19 31 023,82 451 171,01

3110 Świadczenia społeczne(GOPS) 130 147,19 31 023,82 161 171,01

Razem: 21 692 225,65 2 967 899,82 24 660 125,47

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XIII/122/16 
Rady Gminy Dygowo z dnia 20 maja 
2016 r.

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych(UG)

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W JAZACH-
DROGI DOJAZDOWEJ DO GRUNTÓW ROLNYCH

Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami(UG)

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych(UG)

DOKUMENTACJA PROJEKTOWA I REMONT 
BUDYNKU PRZY ULICY KOŁOBRZESKIEJ 24 W 
DYGOWIE

280 000,00

Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe(GOPS)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3237



Załącznik Nr 3
do uchwały Nr XIII/122/16
Rady Gminy  Dygowo
z dnia 20 maja  2016  r.

PRZYCHODY I ROZCHODY  W SPRAWIE  ROZDYSPONOWANIA

NADWYŻKI/DEFICYTU  BUDŻETU GMINY DYGOWO NA 2016 ROK

Wyszczególnienie § Plan
A.  DOCHODY 22.640.281,47
      A1. Dochody bieżące 21.051.383,47
      A2.  Dochody majątkowe 1.588.898,00
B.  WYDATKI (B1+B2) 24.660.125,47
      B1.  Wydatki bieżące 21.050.278,47
      B2.  Wydatki inwestycyjne 3.609.847,00
C.  NADWYŻKA / DEFICYT (A-B) -2.019.844,00
D.  FINANSOWANIE (D1-D2) 2.019.844,00
      D1.   Przychody ogółem    
               z tego :
1.Przychody ze sprzedaży innych papierów
wartościowych
2.Wolne środki, o których   mowa w art.217 ust.2
pkt 6 ustawy 

931
950

2.462.510,00

2.254.878,71

207.631,29

      D2.    Rozchody ogółem
z tego:

442 666,00

1.Spłata pożyczek na finansowanie zadań
realizowanych z udziałem środków

pochodzących z budżetu Unii Europejskiej
2.Spłaty kredytów i pożyczek

963

992

100 000,00

342.666,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3237



Zadania inwestycyjne w 2016 r.

Lp. Dział Rozdz. §
Nazwa zadania
inwestycyjnego

Łączne
koszty

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka organizacyjna
realizująca program lub

koordynująca wykonanie
programu

rok
budżetowy

2016
(8+9+10+1

1)

z tego źródła finansowania

dochody
własne jst

Kredyty
i pożyczki

środki
pochodzące

z innych
źródeł*

środki
wymienione

w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3 u.f.p.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. 600 60014 6300

Dotacja dla powiatu 
Kołobrzeskiego na realizację 
zadania pn,,Budowa chodnika
przy drodze powiatowej w 
miejscowości Skoczów”

180.000 180.000 180.000 - - - Powiat Kołobrzeski 

2. 600 60016 6050
Przebudowa ulicy 
Diamentowej w Dygowie –
dokumentacja projektowa 

44.900 44.900 44.900 - - - Urząd Gminy Dygowo

3. 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej w 
Jazach-drogi dojazdowej do 
gruntów rolnych

2.874.876 2.874.876 380.666 2.019.844 474.366 - Urząd Gminy Dygowo

4. 630 63095 6050

Budowa ścieżki rowerowej na 
terenie gminy Dygowo-
dokumentacja i 
odszkodowania

70.000 70.000 70.000 - - - Urząd Gminy Dygowo

5. 700 70005 6050
Dokumentacja projektowa i 
remont   budynku przy ulicy 
Kołobrzeskiej 24 w Dygowie 

342.000 342.000 342.000 - - - Urząd Gminy Dygowo

Załącznik Nr 4
do  Uchwały Nr XIII//122/16
Rady  Gminy  Dygowo
Z dnia 20 maja  2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3237



6. 851 85195 6050
Wymiana pieca gazowego w 
budynku przy ul. Kołobrzeskiej
28 w Dygowie

7.171 7.171 7.171 - - - Urząd Gminy Dygowo

7. 900 90095 6050

Poprawa efektywności 
energetycznej –
Termomodernizacja  Szkoły 
Podstawowej  w Czerninie

35.000 35.000 35.000 - - - Urząd Gminy Dygowo

Ogółem 3.553.947 3.553.947 1.059.737 2.019.844 474.366 - X

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3237


	ZALACZNIKI.pdf
	doc1
	doc1


		2016-08-09T11:41:12+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




